
Zarządzenie nr 16/2011 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie 

z dnia 30.12.2011 roku 
w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania ryzykiem 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) i § 3 pkt 9 „Procedury zarządzania ryzykiem" 
wprowadzonej zarządzeniem nr 17/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie 

zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powołuję zespół ds. zarządzania ryzykiem, w składzie: 

1) Dyrektor, 
2) Zastępca Dyrektora, 
3) Główny Księgowy, 
4) Kierownicy działów. 

2. Zespołem ds. zarządzania ryzykiem kieruje Dyrektor. 
3. Zespół ds. zarządzania ryzykiem działa w oparciu o przepisy „Procedury zarządzania 

ryzykiem". 
4. Wyniki pracy zespołu ds. zarządzania ryzykiem za dany rok powinny zostać 

udokumentowane w formie formularzy zarządzania ryzykiem w terminie do 
10 stycznia następnego roku. 

§2 
Traci moc Zarządzenie nr 18/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie z dnia 
1 października 2010r. w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania ryzykiem w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Cieszynie. 

§3 
Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

uaMcjr.jymirt (wg muf Mitu 

S3MOiVIA \Or! 

1" 
na 
Zł m . 


